使用虚假材料或恶意方式质疑的法律责任，采购人将遵循“谁过错谁负担”的原则，

由过错方提交相关的调查论证费用。 

26.4 质疑必须由供应商的法定代表人或委托代理人（响应性文件中所确定的，如

递交质疑者不是响应性文件中确定的委托代理人，须由供应商另行出具授权）以送达

的方式提交，未按上述要求提交的质疑函采购人有权不予受理。 

第三章 采购项目内容及要求 

1、本次竞争性磋商项目为太康县村(社区)经济责任审计项目。 

2、 本项目最高控制预算价为：1包：（￥386000.00 元），大写：叁拾捌万陆

仟元整。2 包：（￥384000.00 元）， 大写：叁拾捌万肆仟元整。 

3、服务内容： 

一、审计内容 

重点对农村集体资金、资产、资源“三资”管理和村（社区）重要事务、重点

工程、重大支出等项目，以及党员群众反映集中、强烈要求的内容开展审计。 

（一）村党组织书记、村民委员会成员经济责任审计 

1.财务收支情况。各项收入是否及时、足额入账，有无坐收坐支，私设“账

外账”“小金库”现象；各项支出手续是否完备，是否履行民主理财程序，有无违

规列支应由个人承担的各种费用；有无虚报、冒领、套取、侵占集体资金资产等问

题；财务公开是否全面、真实、及时、规范等。